

Takk for et vel gjennomført 17.mai-tog! Det virker som at alle barna koste seg masse, til tross for litt venting og steikende men deilig sol! Vi håper alle hadde en fin 17.mai-feiring 😊



Generell informasjon:

- Frem til sommeren skal vi jobbe med temaet Framtidsvokterne, og i den forbindelse skal vi bygge vår egen by av søppel og annet skrot som ikke trengs hjemme lengre. Derfor ønsker vi at elevene tar med seg litt ting hjemmefra i en pose. Det kan for eksempel være melkekartonger, andre kartonger, korker, ødelagte pinner, muttere osv.
- **Turdag** er flyttet fra **torsdag** til **tirsdag** denne uken, da vi utnytter finværet og drar til **Sømstranden**. Se egen melding for informasjon.

Faglig på trinnet:

Tema: Hele skolen jobber frem til sommerferien med et felles tema; **FRAMTIDSVOKTERNE**. Dette går under den store paraplyen bærekraftig utvikling. I læreplanen står det følgende: *Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema i skolen skal legge til rette for at elevene kan forstå grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, og hvordan de kan håndteres. Bærekraftig utvikling handler om å verne om livet på jorda og å ta vare på behovene til mennesker som lever i dag, uten å ødelegge framtidige generasjoners muligheter til å dekke sine behov.* Denne perioden fokuserer vi spesielt på kildesortering og gjenbruk.

Norsk: I norsktimene denne uka jobber vi med det tverrfaglige temaet Framtidsvokterne.

Matematikk: Vi fortsetter med multiplikasjon, og repeterer 1-3 gangen. Dere må gjerne øve ekstra på dette hjemme. Bruk hverdagslige situasjoner til å øve, for eksempel når dere dekker bord eller tar ut av oppvaskmaskinen.

Engelsk: Vi jobber med temaet Hobbies. I dette temaet skal vi lære om ulike hobbyer, vi skal bruke hobby-ord og setninger, og vi skal prøve oss på å lage et intervju.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
FRI	Mattelekse utgår denne uken.	<p>Engelsk:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «Football» <ol style="list-style-type: none"> 1. Velg om du vil lese nivå 1 eller nivå 2 2. Klikk på «Football» 3. Lytt til teksten. 4. Les teksten. 5. Oversett teksten. <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p> <p>Individuell leselekse i meldemappa. Les i 10 min. La en voksen høre deg. Husk å signere på lesekortet</p>	<p>Leseoppdrag:</p> <p>Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen. Husk å signere på lesekortet.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvalgt bok.</p>
<p>Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. På dagene med matte- og engelsklekse skal det jobbes 10 minutter med de leksene og 10 minutter med lesing.</p>			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
2. Pinsedag FRI	Matte Tur til Sømstranden	Arbeidsplan	Tema Utelek	Gym Kunst og håndverk
	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13:15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. • Klær etter vær! 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>